
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  FCJ Köln VI S

I II III IV V VI Punkte

7 9 8 1 14 6

262

22:22

22:23
2
12
21

3
14
22

5
15
26

6
16

7
19

8
20

Auszeit

15:15
21:22

Ende
11:32

B  TV Hoffnung… R

I II III IV V VI Punkte

11 10 6 9 2 1

2413

17:19

22:22
╳
10
19

3
11
22

5
14
24

6
15

7
17

9
18

Auszeit

10:12
24:23

S
A
T
Z

2

Start
11:35

B  TV Hoffnung… S

I II III IV V VI Punkte

10 6 9 2 1 11

2213 4

21:22 12:12

21:24 16:16
1
15

2
17

4
19

7
21

12
22

13 Auszeit

12:14
21:23

Ende
12:02

A  FCJ Köln VI R

I II III IV V VI Punkte

6 7 9 8 3 14

2520

15:15

╳
15

4
16

7
18

8
21

9
24

14
25

Auszeit

9:11
21:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:05

A  FCJ Köln VI S

I II III IV V VI Punkte

2 20 8 1 14 6

279

20:15

22:21
1
18
25

2
20
27

3
21

6
22

11
23

16
24

Auszeit

6:7
21:18

Ende
12:34

B  TV Hoffnung… R

I II III IV V VI Punkte

11 10 6 9 2 1

254 13

8:10 14:19

9:15 19:22
╳
12
24

2
14
25

4
15

6
18

8
21

9
23

Auszeit

8:9
12:18

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 5 Frauen
Frauen

A  FCJ Köln VI vs. TV Hoffnungsthal B

Spiel 19 02.11.2025 11:00 Uhr

Städt. Gymnasium Zusestraße
50859 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  FCJ Köln VI 10/14

1 Kritikos, Zoé X

2 Güleryüz, Mina X
3 Heidemann, Fritzi X
6 Ruschewitz, Alexa M… X
7 Heiduschka, Sophie X

8 Michels, Anica X
9 Leenen, Hannah X

14 Ulitzner, Fee X
20 Doci, Uesli X
73 Villarroel, Sol X

A  Libero

73 Villarroel, Sol X

A  Offizielle

T Petermann, Christian

C

B  TV Hoffnung… 8/14

1 Klein, Lina X
2 Oestreich, Elisa X
4 Kurina, Sarah X
6 Rath, Sophia X

9 Brütting, Sophie X
10 Georgson, Sofia X
11 Meyer, Jana X
13 Beissert, Daniela X

B  Libero

B  Offizielle

T Billau, Hanne

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  FCJ Köln VI TV Hoffnung… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 26 1 32 24 0 2 2
2 1 1 25 2 27 22 0 4 2
2 2 1 27 3 29 25 0 4 2

4
5

6 5 3 78 88 71 0 10 6
Start: 11:00 Ende: 12:34 Dauer: 1:34

Sieger: FCJ Köln VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Parfenova, Jana 1

2 Poschmann, Anna 2

Schr. Vasileva, Margarita
Assist. Vasileva, Sofia

Dokument erstellt: 02.11.2025 14:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


