

## **Bezirksklasse 5 Frauen**

Frauen

## (A) FCJ Köln VI vs. TV Hoffnungsthal (B)

Spiel 19

02.11.2025 11:00 Uhr

Städt. Gymnasium Zusestraße 50859 Köln



			S		art :00	(	A) FCJ	Köln \	/I	S		de :32	В	) TV H	offnun	g	R
	Au	fschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
р	Star	taufstellung		7	9	8	1	14	6		11	10	6	9	2	1	
Aufstellung		Spielernr.	Ŀ		2					26					(13)		24
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		22:22					]					17:19		
Ш					22:23										22:22		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 12	3 14		6 16	7 19	8 20	Auszeit		3 11	5 1 <i>1</i>	6 15	7 17	9 18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			22	<u>-</u> (9)	0		20	15:15 21:22		22	14 24	13		0	10:12 24:23

S	Sta 11	art :35	В	TV H	offnun	g	s		de :02	(	A) FCJ	Köln \	<b>/</b> I	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>+</b>	10	6	9	2	1	11		6	7	9	8	3	14	
<u>.</u>	(13)				4		22			20				25
Z	21:22				12:12					15:15				]
	21:24				16:16		1							
2	1 15	2 17	4 19	7 21	12 23	13	Auszeit	X 15	4 16	7 18	8 21	9 24	14 ②5	Auszeit
		. ,			9		12:14 21:23						)	9:11 21:21

_		Aufschlagfolge				art ::05	(	A) FCJ	Köln \	/I	S		de :34	В	TV H	offnun	g	R
	Αι	ıfschl	agfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
le		rtaufs	stellung		2	20	8	1	14	6		11	10	6	9	2	1	
ufstellu	Auswechsel-	SI	oielernr.	<u> </u>		9					27			4		(13)		25
Aufs	spieler	Spi	ielstand	Z		20:15								8:10		14:19		
Ľ						22:21								9:15		19:22		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	1 18	2 20		6 22	11 23	16 24	Auszeit	X 12	2 14	4 15	6 18	8 21	9 23	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		25	20 27)					6:7 21:18	24	14 25					8:9 12:18

SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
4							Auszeit							Auszeit

Petermann, Christian

	Αι	ıfsch	lagfolge
βı	Stai	tauf	stellung
ınlla		S	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

	C																							FCJ Köln VI
ıe	2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	Kritikos, Zoé
g	A																						2	Güleryüz, Mir
2	T.							_							-		-						3	Heidemann,
	-																							Ruschewitz, A
ıd	_																							© Heiduschk
																							8	Michels, Anic
	Е							Auszeit							Auszeit							Augzoit		Leenen, Hanı
	)							Auszeit							Auszeit							Auszeit	14	Ulitzner, Fee
																							20	Doci, Uesli
																							73	Villarroel Sol

	$oldsymbol{A})$	FCJ Köln VI 10/	14	(R)	TV Hoffnung	8/14
te	1	Kritikos, Zoé	Χ	)	TV Hormang	0, 14
	2	Güleryüz, Mina	Χ	1	© Klein, Lina	Χ
	3	Heidemann, Fritzi	Χ	2	Oestreich, Elisa	Χ
	6	Ruschewitz, Alexa M	Χ	4	Kurina, Sarah	Χ
	7	© Heiduschka, Sophie	Χ	6	Rath, Sophia	Х
	8	Michels, Anica	Χ	9	Brütting, Sophie	Χ
	9	Leenen, Hannah	Χ	10	Georgson, Sofia	Χ
	14	Ulitzner, Fee	Χ	11	Meyer, Jana	Χ
	20	Doci, Uesli	Χ	13	Beissert, Daniela	Χ
	73	Villarroel, Sol	Χ		1.9h a ma	
	lacksquare	Libero		В	Libero	
۱(	73	Villarroel, Sol	Χ	(		
4	(A)	Offizielle		(B)	Offizielle	

T Billau, Hanne

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

				Evach	. miaaa					
				Erger	<u>nisse</u>	1				Š
	(A)	FC	J Köl	n VI	TV Ho	ffnu	ng.	(1	3)	7
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(4
2	2	1	26	1	32	24	0	2	2	F
2	1	1	25	2	27	22	0	4	2	_
2	2	1	27	3	29	25	0	4	2	
				4						
				5						
6	5	3	78		88	71	0	10	6	
St	art	: 11	1:00	Ende:	12:34	Dau	uer:	: 1:3	34	
Sie	ege	r: F	CI K	öln VI					3:0	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Parfenova, Jana	1	
2	Poschmann, Anna	2	
		Schr.	Vasileva, Margarita

Assist. Vasileva, Sofia

Bemerkungen